[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июля 2019 г.                                                                                                                № 36

Об утверждении схемы расположения земельного участка
           Рассмотрев заявление гражданина Козырева Ю.Г. проживающего по адресу: 109117, г. Москва, Волгоградский проспект, д.91, кв.36,  от 04 июля 2019г., и материалы схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации о отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  под кадастровым номером 10:02:0060302:52, общей площадью 15 кв.м., расположенного по адресу: Кемский р-н, охотничий домик под кадастровым номером 10:02:0060302:52 на территории Кривопорожского сельского поселения. Вид разрешённого использования: строительство трансформаторной подстанции 35/0,4 кВ в границах земельного участка под кадастровым номером 10:02:0060302:52 (схема прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                 Е.М. Семенова

image1.wmf